
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 



 

Opis paska wynagrodzenia 
Nr. Pozycja Opis 
1 Medew. nr Każdy pracownik otrzymuje unikalny numer. Pod tym numerem jesteś 

znany w Flexpedia. 
2 Geb. datum Tutaj podana jest data urodzenia. 
3 Byz.tar % Specjalna stawka procentowa. Procent podatku od wynagrodzenia 

stosowany w przypadku specjalnych wynagrodzeń, takich jak dodatek 
urlopowy. Procent ten zależy od rocznego wynagrodzenia z poprzedniego 
roku. Jeśli specjalna stawka procentowa wynosi na przykład 33,50%, a Twoje 
wynagrodzenie urlopowe brutto wynosi 100 euro, otrzymasz 66,50 euro 
netto (33,50% z 100 euro zostanie potrącone jako podatek). Podatek ten 
jest nakładany przez rząd i dotyczy każdego pracownika w Holandii. 

4 Vest Numer placówki, do której należysz 
5 Wrm Numer spółki operacyjnej, zwanej również przedsiębiorstwem usługowym. 

Jeśli pracujesz w fazie 1 lub 2 i wykonujesz prace związane z produkcją, 
podlegasz wrm 2, a jeśli pracujesz w fazie 3 lub 4, podlegasz wrm 4. Jeśli 
wykonujesz prace administracyjne, podlegasz wrm 1 (faza 1 lub 2) lub wrm 
3 (faza 3 lub 4). 

6 Pns W tym polu można sprawdzić, czy nabywa się uprawnienia emerytalne, czy 
nie. 

7 Min. vakgeld Minimalna ustawowa wypłata urlopowa w procentach. 
8 Min. uurl. Minimalna stawka godzinowa dla osób w Twoim wieku 
9 Periodeloon Wartość ta zostanie podana tylko wtedy, gdy wynagrodzenie jest wypłacane 

w formie stałej pensji za dany okres (niezależnie od liczby przepracowanych 
godzin). Pracownicy tymczasowi są zawsze wynagradzani według stawki 
godzinowej, dlatego w tym polu zostanie podana wartość 0,00. 

10 Dlt% Jeśli pracujesz w niepełnym wymiarze godzin, zostanie tu podany 
procentowy wymiar czasu pracy (dlt). Jeśli pracujesz 20 godzin, zostanie tu 
podane 50%. 

11 Datum indienst Data rozpoczęcia pracy. 
12 Datum uitdienst Data odejścia z pracy. 
13 Functie Stanowisko, które zajmujesz. Jeśli w ciągu tygodnia zajmujesz kilka 

stanowisk, podaj więcej niż jedno. 
14 Loonbeslag saldo Jeśli Flexpedia zostanie zobowiązana (przez władze) do zajęcia Twojego 

wynagrodzenia, w tym miejscu zostanie podana kwota pozostająca do 
zajęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

15 RC saldo Jeśli Twoje wynagrodzenie netto jest ujemne (na przykład z powodu 
korekty), ujemna kwota zostanie podana w tym polu (RC = rachunek 
bieżący), a przy następnej wypłacie kwota ta zostanie rozliczona z Twoim 
wynagrodzeniem netto. 

16 Bijtelling auto saldo Jeśli korzystasz z samochodu służbowego, zostanie tu podana kwota, która 
została dotychczas rozliczona jako dodatkowy podatek od samochodu. 

17 Bijdrage auto saldo Jeśli korzystasz z samochodu służbowego, podana jest tutaj kwota, która 
została dotychczas rozliczona jako własny udział w kosztach samochodu. 
Kwota ta jest automatycznie rozliczana z dodatkowym podatkiem od 
samochodu. 

18 Adresgegevens Flexpedia Tutaj znajdują się dane adresowe Twojego pracodawcy (Flexpedia). 
19 Reserveringen „rezerwacja%”; Jest to procent rezerwowany za każdą zarejestrowaną 

godzinę. W podziale na „dodatek urlopowy”, „dni urlopowe”, „dni wolne”, 
„krótki urlop” i ewentualnie „atv” oraz „tvt” (czas za czas). „ten okres”; 
Przegląd rezerw zgromadzonych w okresie rozliczeniowym (na podstawie 
procentów). W zależności od fazy „vak.dag”, „fst.dgn”, „kort verz.” i „atv” 
będą podane w godzinach lub kwotach (faza 1/2 w kwotach, faza 3/4 w 
godzinach). „kumulatywne”; Przegląd zgromadzonych rezerw 
pomniejszonych o wykorzystane rezerwy z bieżącego roku. 

20 Week 
Project 
Run. 
Wubnr. 

Tydzień, którego dotyczą godziny i inne rozliczenia. Numer projektu 
(używany przez Flexpedia), którego dotyczą godziny i inne rozliczenia. 
Numer wynagrodzenia; każdemu wynagrodzeniu automatycznie 
przypisywany jest numer seryjny. 
Numer zarejestrowanego karty pracy; przypisywany automatycznie. 

21 Normale uren 100% godzin przepracowanych bez dodatku. Są one mnożone przez stawkę 
godzinową. 

22 Uitbetaald vakantiegeld 
 
Inhouding WGA Hiaat 

Czy pracownik tymczasowy nie rezerwuje dodatku urlopowego? Czy jest on 
wypłacany od razu? W takim przypadku podana jest tutaj kwota 
wypłaconego dodatku urlopowego. 
Składka potrącana na dodatkowe ubezpieczenie, które uzupełnia utratę 
dochodów w przypadku długotrwałej (częściowej) niezdolności do pracy. 

23 Uitbet. bovenwet verlof 
 
 
PAWW-premie 

Czy pracownik tymczasowy nie ma prawa do dodatkowych dni urlopu poza 
tymi przewidzianymi przez prawo? Ale czy są one wypłacane od razu? W 
takim przypadku jest to kwota wypłacanego dodatku urlopowego. 
Procent potrącany z wynagrodzenia brutto na dodatkowe ubezpieczenie 
WW i WGA pracownika tymczasowego. Potrącenie to jest również zwracane 
pracownikowi. Ostatecznie pokrywa je zleceniodawca. Czy pracownik 
tymczasowy nie rezerwuje dni urlopowych powyżej ustawowego wymiaru? 
Ale czy są one wypłacane od razu? W takim przypadku podana jest tutaj 
kwota wypłaconego wynagrodzenia urlopowego. 

24 ZW aanvullend 
 
StiPP Pensioen 

Procent potrącany od wynagrodzenia brutto na dodatkowe ubezpieczenie 
ZW 
Naliczasz emeryturę w StiPP Pensioen. Część pracodawcy w ramach 
emerytury StiPP. 

25 Loonheffing Jest to suma dwóch kwot potrącanych z wynagrodzenia: podatku 



 

dochodowego i składek na ubezpieczenie społeczne. Potrącony podatek 
dochodowy jest przekazywany przez Flexpedia do urzędu skarbowego. 

 
 

26 Netto 
Reiskosten per dag 

Całkowita kwota wynagrodzenia netto 
Kwota, którą otrzymujesz za koszty poniesione w związku z dojazdami do 
pracy 

27 Inhouding WHK flex/vast Flexpedia jako pracodawca ma obowiązek opłacania składki WHK 
(Werkhervattingkas). Flexpedia może potrącić 50% tej składki z 
wynagrodzenia pracownika tymczasowego. 

38 Totaal Netto Całkowita kwota netto, która została przelana. 
31 Overzicht premies W tej tabeli znajdziesz sumę kwot wynagrodzenia, składek, dodatków i 

potrąceń za okres rozliczeniowy („ten okres”) oraz sumę kwot 
wynagrodzenia, składek, dodatków i potrąceń za bieżący rok 
(„skumulowane”). 

 
Uwaga: Opisy dni, rodzajów godzin i rozliczeń / zwrotów kosztów mogą się różnić w Twoim odrębnym 
rozliczeniu wynagrodzenia. 


